Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       23.11.2020 г.                                                                                         № 579
Об утверждении среднесрочного
финансового плана Бирюсинского
муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

на 2021-2023 годы
         В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком и сроками составления проекта бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным постановлением Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 28.10.2020 г. № 547, администрация Бирюсинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить среднесрочный финансовый план Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2021 -2023 годы.
       2. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»                                           А.В. Ковпинец